Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  12.03.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          № 35 /1

О проведении Всероссийских проверочных работ в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы

      В соответствии с  приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 11.02.2021 №119 « О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021

году», на основании Распоряжения МОНСО №223-р от 09.03.2021 «О проведении

Всероссийских проверочных работ в Самарской области в 2021 году», распоряжения

Отрадненского управления МОНСО от 09.03.2021 г. .№77-од «О проведении

Всероссийских проверочных работ  в 2021 году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Провести в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы Всероссийские проверочные

работы (далее –ВПР) обучающихся 4,5,6,7,8 классов в штатном режиме, обучающихся  11

класса  в режиме апробации.

     2. Утвердить график проведения ВПР :

Класс Дата Учебные

предметы

Продолжительность

выполнения работ

4 16.03.21 Русский язык 45 минут

17.03.21 Русский язык 45 минут

23.03.21 Математика 45 минут

25.03.21 Окружающий

мир

45 минут

5 16.03.21 Русский язык 60 минут

17 .03.21 История 45 минут

23.03.21 Математика 60 минут

25.03.21 Биология 45 минут

6 18.03.21 История 60 минут

19.03.21 Биология 45 минут

24.03.21 Математика 60 минут

26.03.21 Русский язык 90 минут

7 18.03.21 География 90 минут

24.03.21 Математика 90 минут

26.03.21 Биология 60 минут

30.03.21 Обществозна

ние

45 минут

31.03.21 Русский язык 90 минут

01.04.21 ИНО 45 минут

7 02.04.21 ИНО 45 минут

06.04.21 Физика 45 минут

07.04.21 История 60 минут

8 18.03.21 Физика 45 минут

19.03.21 Обществозна

ние

45 минут

23.03.21 Русский язык 90 минут

24.03.21 Математика 90 минут

11 23.03.21 История 90 минут

24.03.21 Физика 90 минут

     3.Определить время начала Всероссийских проверочных работ по всем предметам  на 3

уроке   по расписанию.

    4.Провести ВПР в соответствии с инструкцией по организации и проведению

Всероссийских проверочных работ для образовательных организаций с использованием

Федеральной информационной системы оценки качества образования (ФСО ОКО).

   5.Назначить ответственных за подготовку и проведение ВПР: Елфимову Е.Н.-

зам.директора по УР (5-11 классы); Лисицину Т.В.-зам.директора по НМР(4 классы).

   6.Назначить ответственным за  организацию мониторинга оборудования, за получение

зашифрованного архива для проведения ВПР  в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы

учителя информатики Ванюхину Ю.А.

   7.Назначить организаторами в аудитории, организаторами вне аудитории в 4 классе

согласно приложению №1; организаторами в аудитории и  вне аудитории в 5,6,7,8,11

классах согласно приложению №2.

    8.Назначить экспертами по проверке ВПР в 4 классе согласно приложению №3;

назначить экспертами по проверке ВПР в 5,6,7,8,11 классах согласно приложению №4.

    9. Контроль над исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Елфимову

Е.Н., зам.директора по НМР Лисицину Т.В.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

		2021-04-07T11:18:49+0400
	009969807050f0019f
	Н.В. Зинченко